

Strandparken A/S

Skovbakken 10, Kollund

6340 Kruså

Årsrapport for 2016/17

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31/01 2018

Jens Klavsén

Dirigent

CVR-nr. 27 24 39 59

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet
Strandparken A/S
Skovbakken 10, Kollund
6340 Kruså

Telefon: 72303030
Telefax: 72303001
Hjemmeside: www.fleggaard-holding.dk

CVR-nr.: 27 24 39 59
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Ole Boris Fleggaard, formand
Jens Klavsén
Birgitte Boris Qourp Fleggaard
Carsten Meldgaard Christiansen
Karsten Olsen

Direktion

Jens Klavsén

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af parkeringskælder i Strandparken, Kollund.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 43.211, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 397.591.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> t.kr.
Nettoomsætning		83.400	78
Andre eksterne omkostninger		<u>-28.001</u>	<u>-132</u>
Bruttoresultat		55.399	-54
Resultat før finansielle poster		55.399	-54
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat		55.399	-94
Skat af årets resultat	1	<u>-12.188</u>	<u>21</u>
Årets resultat		<u><u>43.211</u></u>	<u><u>-73</u></u>
Overført resultat		<u>43.211</u>	<u>-73</u>
		<u><u>43.211</u></u>	<u><u>-73</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Parkeringskælder		<u>1</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.797	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>27.797</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.798</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt		<u><u>27.798</u></u>	<u><u>21</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-897.591	-940
Egenkapital	2	<u>-397.591</u>	<u>-440</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41
Selskabsskat		12.188	0
Anden gæld		413.201	413
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>425.389</u>	<u>461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>425.389</u>	<u>461</u>
Passiver i alt		<u>27.798</u>	<u>21</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.188	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-21</u>
	<u><u>12.188</u></u>	<u><u>-21</u></u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	-940.802	-440.802
Årets resultat	<u>0</u>	<u>43.211</u>	<u>43.211</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>-897.591</u></u>	<u><u>-397.591</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat i den danske sambeskatning.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Fleggaard Holding A/S, Skovbakken 10, 6340 Kruså